UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

DEPARTAMENTO DE LETRAS - DL

O Departamento de Letras do Centro de Ciências Aplicadas e Educação torna público o

resultado da homologação das inscrições relativas ao Processo Seletivo para Professor

Formador de Cursos de Educação a Distância, edital n.º 04/2019.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 04/2019

CANDIDATOS                                      RESULTADOS

1. Alexandre de Albuquerque Sousa     DEFERIDA

2. Alexandre Scaico        DEFERIDA

3. Ana Berenice Peres Martorelli     DEFERIDA

4. Andrea Silva Pontes       DEFERIDA

5. Ângela Maria Erazo Munoz      DEFERIDA

6. Carla Alecsandra de Melo Bonifácio     DEFERIDA

7. Carolina Gomes da Silva       DEFERIDA

8. Danielle de Luna e Silva       DEFERIDA

9. Edivânia Luiz de Almeida Barreto     DEFERIDA

10. Elaine Espindola Baldissera      DEFERIDA

11. Emanoel Raiff Gomes da Nóbrega Filho    DEFERIDA

12. Erivaldo Pereira do Nascimento      DEFERIDA

13. Fábio Pessoa Silva       DEFERIDA

14. Fernanda Barboza de Lima     INDEFERIDA  (5.9e)

15. Fernanda Marques de Almeida Holanda    DEFERIDA

16. Ivonaldo Neres Leite       DEFERIDA

17. Jeová Rocha de Mendonça      DEFERIDA

18.  Juliene Paiva Osias       DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

DEPARTAMENTO DE LETRAS - DL

19. Laurenia Souto Sales       DEFERIDA

20. Luanny Barbosa de Lima      DEFERIDA

21.  Luciane Alves Santos       DEFERIDA

22. Márcia Maria de Medeiros Travassos Saeger    DEFERIDA

23.  Maria do Rosário Silva Leite      DEFERIDA

24. Moama Lorena de Lacerda Marques     DEFERIDA

25. Nadilza Martins de Barros Moreira     DEFERIDA

26. Osmar Hélio Alves Araújo      INDEFERIDA (3.1a)

27. Paloma Sabata Lopes da Silva      DEFERIDA

28. Pasqueline Dantas Scaico      DEFERIDA

29. Renata Gonçalves Gomes      DEFERIDA

30. Ruth Marcela Bown Cuello      DEFERIDA

31. Sandra Maria Araújo Dias      DEFERIDA

32. Sávio Roberto Fonseca de Freitas     DEFERIDA

33. Silvia Renata Ribeiro       DEFERIDA

34. Thales Batista de Lima       DEFERIDA

Walison Paulino de Araújo Costa                DEFERIDA

___________________________________

Elaine Cristina Cintra

(Presidente)

____________________________________      _____________________________________

Antonieta Buriti de Souza Hosokawa                Evelyn Fernandes Azevedo Faheina

(1º Examinador)                                                       (2º Examinador)